Nowy Sącz, dnia 01.02.2010 r.

Nr sprawy: ZP. 382-6/2009

Otrzymują
wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie zapytania o cenę pn.: dostawa chemicznych środków czystości do utrzymywania obiektów i  pomieszczeń przeznaczonych na stały pobyt ludzi oraz materiałów gospodarczych.
I. Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, zamawiający Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nowym Sączu, ul. Staszica 1 33-300 Nowy Sącz, zwany dalej „Zamawiającym” przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z wyjaśnieniem oraz zmiany  Arkusza Kalkulacyjnego  stanowiącego załącznik do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zwanej dalej „specyfikacją” z uwagi na fakt, że zwrócono się o wyjaśnienie treści specyfikacji.
II. PYTANIA I ODPOWIEDZI
1. Pytanie I Wykonawcy:

„Poz. 6.  Płyn uniwersalny „Ajax”  jest konfekcjonowany w op. 1 l. Czy taki należy wziąć pod uwagę ?”
Odpowiedź na pytanie 

Zamawiający wyraża zgodę na uwzględnienie w Arkuszu Kalkulacyjnym opakowania o pojemności od 700 - 1000 ml. Zamawiający informuje, że wartość brutto oferty stanowi suma iloczynów przewidywanej ilości do zakupu  (kol. 4) i ceny jednostkowej za 1 litr/1kg jest (kol. 6) poszczególnych pozycji Arkusza Kalkulacyjnego.
2. Pytanie II Wykonawcy:

„   Poz. 10. Czy preparat udrożnienia rur ma zawierać aktywator aluminiowy ? ”
Odpowiedź na pytanie 

Zmawiający wymaga, aby preparat udrożnienia rur zawierał aktywator aluminiowy.
3. Pytanie III Wykonawcy:

„Poz. 12. Czy mleczko do czyszczenia ma mieć działanie wybielające ?”

Odpowiedź na pytanie 

Zmawiający wymaga, aby mleczko do czyszczenia miało działanie wybielające
4. Pytanie IV Wykonawcy:

„Poz. 14. Czy środek ma mieć zezwolenie Ministerstwa Zdrowia na obrót preparatami biobójczymi, tak jak wszystkie preparaty o działaniu dezynfekcyjnym,  chyba , że zależy Państwu tylko na działaniu antybakteryjnym środka ,  tak jak jest to w przypadku wzorcowej „Dosi” ?”
Odpowiedź na pytanie 

Wskazany w poz. 14 Arkusza kalkulacyjnego Środek do WC (w postaci gęstego płynu, dezynfekująco, czyszcząco, wybielający, usuwający kamień i rdzę, posiadający ukształtowaną końcówkę butelki umożliwiającą dokładne rozprowadzenie w muszli klozetowej … preferowany preparat typu DOSIA lub inny równoważny) ma posiadać działanie antybakteryjne. Zamawiający nie wymaga natomiast aby środek do WC posiadał działanie biobójcze. Jednakże zgodnie z ust. 4 lit. a) Rozdziału III specyfikacji parametry wskazane przez Zamawiającego to minimalny dopuszczalny standard jakościowy produktów. Tym samym Zamawiający dopuszcza by zaoferowany środek do WC oprócz właściwości wskazanych przez Zamawiającego posiadał działanie biobójcze. Przedmiotowe zezwolenie Ministra Zdrowia nie znajduje się w katalogu dokumentów, których załączenia do oferty wymaga Zamawiający. Jednakże w przypadku zaoferowania produktu biobójczego zgodnie z art. 44 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 13 września 2002 o produktach biobójczych (tj. Dz. U. z 2007 Nr 39, poz. 252 z późn. zm.) oznakowanie opakowania takiego produktu powinno zawierać m.in. informację w języku polskim określającą „numer pozwolenia, pozwolenia tymczasowego albo wpisu do rejestru”. Tym samym jako, że § 2 ust. 3 wzoru umowy (załącznik nr 2 do specyfikacji) stanowi że „towar winien być dostarczany w oryginalnych opakowaniach, posiadających etykietę informacyjną zawierającą następujące dane: nazwę i adres producenta, nazwę wyrobu, ilość sztuk, termin przydatności do użycia, datę produkcji oraz inne oznakowania zgodne z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa” oczywistym jest fakt że Zamawiający nie dopuści do dostaw produktów biobójczych nie posiadających stosownych zezwoleń. Zamawiający zauważa także, że zgodnie z art. 23 ust. 1. ustawy o produktach biobójczych rejestr produktów biobójczych jest jawny i dostępny dla osób trzecich.
5. Pytanie V Wykonawcy:

„Poz. 17 i 18. Wzorcowy płyn „Window ”, we wszystkich rodzajach zawiera alkohol.

Jaki płyn należy zaproponować? Proszę o podanie nazwy i producenta przykładowego płynu bezalkoholowego.”

Odpowiedź na pytanie 

Zamawiający  uwzględnia informację Wykonawcy. Tym samym  Zmawiający wymaga, aby płyn zawierał  alkohol ( poz. 17 i 18 arkusza)
6. Pytanie VI Wykonawcy:

„Poz. 32 Czy można zaproponować nieco większe ściereczki z mikrofazą.”

Odpowiedź na pytanie 

Zamawiający  precyzuje i wymaga, aby ściereczki z mikrofazą miały wymiary minimalne co najmniej  300 X 300 mm

III. ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Zamawiający zmienia Arkusza Kalkulacyjny stanowiący załącznik nr 1 do specyfikacji w następujący sposób:
1.  W wierszu l.p. 6 po słowach „opakowanie o poj.” w miejsce wyrażenia „700 -800 ml” wprowadza się zapis „700-1000 ml”
2. W wierszu l.p.10 po słowach „w granulkach” dodaje się wyrażenie: „ zawierający aktywator aluminiowy”
3. W wierszu l.p. 12 po  słowach: „wanien, kafelek” dodaje się wyrażenie: „posiadające działanie wybielające”
4. W wierszu l.p. 14 po słowach „opakowanie o pojemności 700-800 ml” dodaje się wyrażenie „posiadający działanie antybakteryjne”.
5. W wierszu l.p. 17   po słowach: „ okien i szyb”  w miejsce słowa „bezalkoholowy” wprowadza się wyrażenie „ zawierający alkohol”
6. W wierszu l.p. 18   po słowach: „ okien i szyb”  w miejsce słowa „bezalkoholowy” wprowadza się wyrażenie „ zawierający alkohol”
7. W wierszu l.p. 32 po słowach: „z mikrofazą” dodaje się słowo „minimalne”
IV. Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących Wykonawcy w toku postępowania o udzielenie zamówienia zostało zawarte w Rozdziale XVII specyfikacji.
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           inż. Zbigniew Zieliński

..……………………………………………

( podpis kierownika zamawiającego

lub osoby upoważnionej)

Załącznik: 

Zmodyfikowany Arkusz Kalkulacyjny
Otrzymują:

1. Wykonawca, który złożył zapytanie

2. Strona internetowa: http://zp.pwsz-ns.edu.pl/ , 
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